
Akt Themelimi

i Shoqerisd me Pdrgjegjdsi t€ Kufizuar

"007 Investigation Services " sh.p'k

Neni 1

Formimi

sot n6 Durr.es m6 datd 27.08,2023 themeluesit qe firmosin md poshtd:

1, Arturo Gjyshi, shtetas shqiptar, i datelindjes 1.8.1,2.1994 ,lindttr nd Itali,

banues nd Durrds, madhor me zotdsi te plote per te vepluar, mbajtds i
letdrnjoftimit me Nr. 141218002M

Ne baze te Ligjit Nr.9901, dt,1,4.04,2008 "Pdr Tregdtardt dhe Shoqdrit€ Tregdtare"

si dhe Ligjit Nr.9723, dt,03.05.2007 "Pdr Qendr€n Kombdtare tE Biznesit"

themelojme me vullnetin tone td lire Shoqerin€ treg€tare me p€rgjegjesi t€

l<ttfiztrar, me emdrtimin "007 Investigation Services " sh.p.k

Neni 2

Selia

Selia e shoqerisd me P€rgjegjesi te Kufizuar "007 Investigation Services " sh.p.k

eshte nd adres€n:

Tirane, LagSjaNr.10, Bulevardi"GjergS Fishta",Pa1l,16, Shkalla 10, Nr.9, Kati i dyte,

siper dyqanit"Pandora"

Neni 3
Koh€zgjatja

Kohezgjatja e veprimtarisd sd shoqdrisd me p6rgjegjesi te kufizuat "007

Investigation Services " sh.p.k 6shte pa afat nga momenti i regjistrimit t€ saj pran€

QKB-se.
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Neni 4

Objekti i Veprimtarisd

Objekti i veprimtarisd sd shoq€ris6 " 00T lnvestigation Services " sh.p.k 6sht€:

lnvestigim privat. Kerl<inri, gjetja dhe mbledhja e informacioneve personale, familjare,

tlegtare dlie industriale, te mbartura, te humbura ose aktuale te cilat cojne ne zbardhjen e

vepfave te l<onsunruara ffre karakter penal, civil ose administrativ, ose te informacioneve

qe bejne te mundur parandalirnin e tyre. Te investigoje, me qellim vertetimin e el<zistences

se marredhenieve jashtemartesore sipas kerkeses se njerit prej partnereve, ne cdo rast duke

respel<tuar privatesine sipas ligjit mbi mbrojtjen e te dhenave personale. Ne mbrojtjen e

sel<reteve industriale, investigimin mbi marl<at dhe patentat e falsifil<uara. Te investigoje

dhe te grurnbulloje prova per ceshtjet e pabesueshmerise te ortakeve ne biznes si dhe mbi

l<onl<urrencen e panderslirrre dhe jo te vertete. Te kryeje investigirne per gjetjen e personave

te lrunrbur, bazuar ne l<erl<esen e familjareve dhe te te interesuarve, si dhe personat qe

l<erl<ohen nga organet Shteterore. Te siguroje prova, fal<te, indicie, materiale dhe

infornracione per llogari te pales rnbrojtese ne procesin penal, si dhe te perfaqesuesve te

paleve mbro.jtese ne proceset civile dhe adrninistrative. Gjetja e vendndodhjeve dhe

l<onlrsl<irni ipasurive te palLrajtslirne, te rnjeteve motorri[<e dhe aseteve qe rezultojne te

vjedhura dhe/ose ne pronesi te paleve te treta, Kerl<ime mbi identitetin, sjelljet, profesionin,

reputacionin, integritetin, besueshmerine, levizjet, transaksionet dhe bizneset qe drejtojne,
personat me te cilet kryliet biznes ose do te ndertohet nje marredhenie e re biznesi. Shkalcu

ose pergjegjesia per renien e zjarrit, humbjeve, alcsidenteve, denreve, plagosjeve te
personave te demit te prones dhe imazhit nga shpifiet. Kryerjen e dy veprimeve ne fushen

e zbulinrit dhe l<underzbulimit, survejirn/kundersurvejim, fil<sirn te kontakteve me

videofilmirn. Grurnbullon irTforrnacion te l<lasifilcuar mbi ngjarje te mprehta, terrorizmin,
l<orrLrpsionin pasiv/al<tiv dhe pastrimin e produl<tit lcriminal per ta l<oordinuar me strukturat
I igjzbatuese

Neni 5

Kapitali i Shoq€ris€

IGpitali fillestar i shoq€risd "00T lnvestigation Services " sh.p.k eshtd 100.0001ek8

dhe i perberd nga 1 kuote sipas kontributit td ortakut

l.Arturo Gjyshi, nri masdn 100% (Njeqind pdrqind)

Ky kapital do td ngurtcjsohet nd banktj mbasi shoq€ria td rregjistrohet nd QKB
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Kapitali fillestar eshte i nenshkruar dhe shlyer teresisht nga themeluesi, ai mund
te ndryshoje sipas vendimit qd mund td marrin ortakdt , por asnjdherb nuk mund
te pakdsohet ndn nivelin e kapitalit themeltar. Do td ngurtdsohet n6 bankd mbasi
shoq6ria td rregjistrohet nd Q.K,B.

Neni 6

Organet e Shoqdrisd dhe Asambleja

Organet drejtuese td shoqdrisd "007 Investigation Services " sh.p.k jan6:
. Asambleja e Ortakeve, organi md i lad6 vendimmarrds.
. Administrator drshtd Z. Arturo Gjyshi.
. Kohilzgjatja e administratorit dshtd 5 vjet.

Neni 7
Organizimi i shoqbrisd, marrddhdniet me persona fizikd e juridik6, vendas apo td
huaj, shprehen n6 Status qe bashkd me Aktin e Themelimit jand dokumentat
bazd td veprimtarisd dhe shdrbejnd pdr zhvillimin e marrddhdnieve nd k6ttl
shoqdri.

Neni I
Veprimtarind e saj shoqdria do ta zhvillojd nd perputhje me legjislacionin
shqiptar,

Neni 9
Te gjitha mosmarreveshjet me persona fizikd ose juridikd si dhe me organet
shtetdrore zgjidhen me mirdkuptim, me and t6 dispozitave te ketij akti,statuti si
dhe legjislacionit shqiptar dhe kur k6to mjete nuk japin rezultat at6her6 zgjidhen
me Gjykate.

Ky akt themelimi hyn n6 fuqi ditdn e rregjistrimit t6 shoqdrisd me pdrgjegjdsi te
kufizuar "007 Investigation Services " sh.p.k nd QKB, nd kdt6 ditd shoq6ria "007
Investigation Services " sh.p.k njihet si person juridik.
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